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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Обов'язкові освітні компоненти 173,0 5190,0 2192,0 860,0 420,0 912,0 2998,0 24,0 27,0 24,0 26,0 27,0 30,0 18,0 20,0 14,0 15,0 21,0 24,0 13,0 17,0 2,0 14,0

1.1 Загальна підготовка 74,0 2220,0 1036,0 288,0 96,0 652,0 1184,0 16,0 18,0 20,0 22,0 14,0 16,0 6,0 7,0 4,0 5,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0
ЗП01 Іноземна мова 4 1-3,7,8 12,0 360,0 180,0 180,0 180,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 275
ЗП02 Українська мова (професійного спрямування) 1 3,0 90,0 32,0 32,0 58,0 2,0 3,0 273
ЗП03 Історія та культура України 2 РЕ 4,0 120,0 64,0 32,0 32,0 56,0 4,0 4,0 310
ЗП04.1 Вища математика 1 1 Р 6,0 180,0 80,0 32,0 48,0 100,0 5,0 6,0 359
ЗП04.2 Вища математика 2 2 Р 6,0 180,0 80,0 32,0 48,0 100,0 5,0 6,0 359
ЗП04.3 Вища математика 3 3 Р 6,0 180,0 80,0 32,0 48,0 100,0 5,0 6,0 359
ЗП05.1 Загальна фізика 1 1 Р 5,0 150,0 80,0 32,0 32,0 16,0 70,0 5,0 5,0 168
ЗП05.2 Загальна фізика 2 2 Р 5,0 150,0 80,0 32,0 32,0 16,0 70,0 5,0 5,0 168
ЗП05.3 Загальна фізика 3 3 3,0 90,0 48,0 32,0 16,0 42,0 3,0 3,0 168
ЗП06 Екологія 2 Р 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 144
ЗП07 Філософія 3 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 307
ЗП08 Правознавство 4 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 306
ЗП09 Історія науки і техніки 5 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 310
ЗП10 Фізичне виховання 1-6 12,0 360,0 184,0 184,0 176,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 302

1.2 Спеціальна (фахова) підготовка 99,0 2970,0 1156,0 572,0 324,0 260,0 1814,0 8,0 9,0 4,0 4,0 13,0 14,0 12,0 13,0 10,0 10,0 19,0 22,0 11,0 15,0 12,0

СП01
Нарисна геометрія, інженерна та комп’ютерна 
графіка

1 РГ 5,0 150,0 64,0 32,0 32,0 86,0 4,0 5,0 163

СП02 Прикладна механіка 3 Р 3,0 90,0 48,0 32,0 16,0 42,0 3,0 3,0 148
СП03.1 Інформатика 1 1 Р 4,0 120,0 64,0 32,0 32,0 56,0 4,0 4,0 354
СП03.2 Інформатика 2 2 Р 4,0 120,0 64,0 32,0 32,0 56,0 4,0 4,0 354
СП04 Інформаційні технології і програмування 3 Р 5,0 150,0 80,0 32,0 48,0 70,0 5,0 5,0 354
СП05 Електротехніка та електромеханіка 3 КР 6,0 180,0 80,0 48,0 32,0 100,0 5,0 6,0 136
СП06 Метрологія і основи вимірювань 4 РГ 6,0 180,0 80,0 32,0 32,0 16,0 100,0 5,0 6,0 358
СП07 Теорія ймовірностей 4 Р 3,0 90,0 48,0 32,0 16,0 42,0 3,0 3,0 354
СП08 Теорія інформації 4 Р 4,0 120,0 64,0 32,0 32,0 56,0 4,0 4,0 354
СП09 Електроніка і мікропроцесорна техніка 5 Р 5,0 150,0 80,0 32,0 16,0 32,0 70,0 5,0 5,0 128
СП10.1 Теорія автоматичного керування 1 5 Р 5,0 150,0 80,0 32,0 16,0 32,0 70,0 5,0 5,0 354
СП10.2 Теорія автоматичного керування 2 6 КР 4,0 120,0 60,0 24,0 12,0 24,0 60,0 5,0 4,0 354
СП11 Надійність і діагностування систем автоматизації 6 Р 3,0 90,0 48,0 24,0 24,0 42,0 4,0 3,0 358
СП12 Основи професійної безпеки та здоров’я людини 6 3,0 90,0 24,0 12,0 12,0 66,0 2,0 3,0 144
СП13 Технічні засоби автоматизації 7 КП 6,0 180,0 80,0 48,0 32,0 100,0 5,0 6,0 358
СП14 Програмне забезпечення  промислових контролерів 7 Р 6,0 180,0 64,0 32,0 32,0 116,0 4,0 6,0 358
СП15 Організація баз даних 6 РГ 3,0 90,0 48,0 24,0 24,0 42,0 4,0 3,0 358
СП16 Основи проектування систем автоматизації 6 РГ 3,0 90,0 48,0 24,0 24,0 42,0 4,0 3,0 358
СП17 Економіка підприємства 7 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 203
СП18 Виробнича практика* 6 6,0 180,0 180,0 6,0 354,358
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

СП19 Переддипломна практика* 8 6,0 180,0 180,0 6,0 354,358

Атестація* 6,0 180,0 180,0 6,0

2 Вибіркові освітні компоненти 67,0 2010,0 888,0 190,0 106,0 62,0 1122,0 2,0 3,0 4,0 4,0 10,0 10,0 12,0 15,0 7,0 6,0 11,0 13,0 18,0 16,0

2.1 Профільна підготовка 27,0 810,0 358,0 190,0 106,0 62,0 452,0 2,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 5,0 15,0 12,0

2.1.1
Профільований пакет дисциплін 01 
"Комп'ютеризовані системи управління та 
автоматика"

27,0 810,0 358,0 190,0 106,0 62,0 452,0 2,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 5,0 15,0 12,0

ВП1.01
Вступ до спеціальності. Ознайомча практика

1 3,0 90,0 32,0 32,0 58,0 2,0 3,0 354

ВП1.02 Теорія цифрових автоматів 2 Р 4,0 120,0 64,0 32,0 16,0 16,0 56,0 4,0 4,0 354
ВП1.03 Аналогова та цифрова мікро- та наноелектроніка 6 РГ 3,0 90,0 48,0 24,0 24,0 42,0 4,0 3,0 354
ВП1.04 Цифрова обробка сигналів 7 Р 5,0 150,0 64,0 32,0 16,0 16,0 86,0 4,0 5,0 354

ВП1.05
Автоматичні пристрої на основі надвеликих 
інтегральних схем

8 4,0 120,0 50,0 20,0 20,0 10,0 70,0 5,0 4,0 354

ВП1.06 Основи збору, обробки і передачі інформації 8 4,0 120,0 50,0 20,0 20,0 10,0 70,0 5,0 4,0 354
ВП1.07 Системи та мережі передачі данних 8 4,0 120,0 50,0 30,0 10,0 10,0 70,0 5,0 4,0 354

2.1.2
Профільований  пакет дисциплін 02 
"Комп’ютерно-інтегровані виробництва та 
прикладне програмування"

27,0 810,0 340,0 212,0 118,0 10,0 470,0 2,0 3,0 3,0 3,0 5,0 6,0 18,0 15,0

ВП2.01 Вступ до спеціальності. Ознайомча практика 1 3,0 90,0 32,0 32,0 58,0 2,0 3,0 358
ВП2.02 Хімія 2 3,0 90,0 48,0 32,0 16,0 42,0 3,0 3,0 192
ВП2.03 Комп’ютерне моделювання процесів і систем 7 РГ 6,0 180,0 80,0 48,0 32,0 100,0 5,0 6,0 358
ВП2.04 Математичні методи оптимізації 8 3,0 90,0 40,0 20,0 20,0 50,0 4,0 3,0 358

ВП2.05
Монтаж, ремонт і наладка приладів і засобів 
автоматизації 8 3,0 90,0 30,0 20,0 10,0 60,0 3,0 3,0 358

ВП2.06
Автоматизація технологічних процесів і виробництв

8 3,0 90,0 40,0 20,0 20,0 50,0 4,0 3,0 358

ВП2.07
Основи систем автоматизованого проектування 
(САПР)

8 3,0 90,0 40,0 20,0 20,0 50,0 4,0 3,0 358

ВП2.08 Енергозберігаючі та природоохоронні системи 8 3,0 90,0 30,0 20,0 10,0 60,0 3,0 3,0 358

2.2
Дисципліни вільного вибору студента 
профільної підготовки згідно переліку 29,0 870,0 398,0 472,0 10,0 10,0 9,0 11,0 4,0 4,0 3,0 4,0

2.3
Дисципліни вільного вибору студента із 
загальноуніверситетського каталогу дисциплін  11,0 330,0 132,0 198,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0

ВД1 Дисципліна 1 5 4,0 120,0 48,0 72,0 3,0 4,0
ВД2 Дисципліна 2 6 3,0 90,0 36,0 54,0 3,0 3,0
ВД3 Дисципліна 3 7 4,0 120,0 48,0 72,0 3,0 4,0

240,0 7200,0 3080,0 4120,0 26,0 30,0 28,0 30,0 27,0 30,0 28,0 30,0 26,0 30,0 28,0 30,0 24,0 30,0 20,0 30,0
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2.2
Дисципліни вільного вибору студента 
профільної підготовки 

ВВП01 Об’єктно-орієнтоване програмування 4 Р 6,0 180,0 96,0 32,0 48,0 16,0 84,0 6,0 6,0 358

ВВП02
Типові технологічні об'єкти і процеси 
виробництв 1 4 4,0 120,0 64,0 32,0 32,0 56,0 4,0 4,0 191

ВВП03
Типові технологічні об'єкти і процеси 
виробництв 2 5 КП 5,0 150,0 64,0 32,0 16,0 16,0 86,0 4,0 5,0 191

ВВП04 Прикладне програмне забезпечення 8 Р 3,0 90,0 40,0 20,0 20,0 50,0 4,0 3,0 358
ВВП05 Технологічні системи і комплекси 7 Р 4,0 120,0 64,0 32,0 32,0 56,0 4,0 4,0 358
ВВП06 Комп’ютерно-інтегровані технології 5 Р 6,0 180,0 80,0 32,0 48,0 100,0 5,0 6,0 358
ВВП07 Теорія електричних та магнітних кіл 4 Р 5,0 150,0 80,0 32,0 16,0 32,0 70,0 5,0 5,0 137
ВВП08 Програмні засоби систем управління 4 КР 5,0 150,0 80,0 32,0 32,0 16,0 70,0 5,0 5,0 354

ВВП09
Конструювання та технологія виробництва 
систем автоматики 5 КР 5,0 150,0 64,0 32,0 16,0 16,0 86,0 4,0 5,0 354

ВВП10 Комп'ютерна графіка 8 РГ 3,0 90,0 40,0 20,0 20,0 50,0 4,0 3,0 354
ВВП11 Мікропроцесорні засоби автоматики 7 РГ 4,0 120,0 64,0 32,0 16,0 16,0 56,0 4,0 4,0 354

ВВП12
Елементи і пристрої автоматики і систем 
управління 5 Р 6,0 180,0 80,0 48,0 32,0 100,0 5,0 6,0 354
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ЗМІСТ НАВЧАЛЬНОГО ПЛАНУ

підготовки першого (бакалаврського) рівня:
за спеціальністю

Екз Зал

1 2 3 4 5 6 7

1 Обов'язкові освітні компоненти 173,0 5190,0 72,08%
1.1 Загальна підготовка 74,0 2220,0 42,77%
ЗП01 Іноземна мова 12,0 360,0 4 1-3,7,8 275
ЗП02 Українська мова (професійного спрямування) 3,0 90,0 1 273
ЗП03 Історія та культура України 4,0 120,0 2 310
ЗП04.1 Вища математика 1 6,0 180,0 1 359
ЗП04.2 Вища математика 2 6,0 180,0 2 359
ЗП04.3 Вища математика 3 6,0 180,0 3 359
ЗП05.1 Загальна фізика 1 5,0 150,0 1 168
ЗП05.2 Загальна фізика 2 5,0 150,0 2 168
ЗП05.3 Загальна фізика 3 3,0 90,0 3 168
ЗП06 Екологія 3,0 90,0 2 144
ЗП07 Філософія 3,0 90,0 3 307
ЗП08 Правознавство 3,0 90,0 4 306
ЗП09 Історія науки і техніки 3,0 90,0 5 310
ЗП10 Фізичне виховання 12,0 360,0 1-6 302

1.2 Спеціальна (фахова) підготовка 99,0 2970,0 57,23%

СП01 Нарисна геометрія, інженерна та комп’ютерна графіка 5,0 150,0 1 163
СП02 Прикладна механіка 3,0 90,0 3 148
СП03.1 Інформатика 1 4,0 120,0 1 354
СП03.2 Інформатика 2 4,0 120,0 2 354
СП04 Інформаційні технології і програмування 5,0 150,0 3 354
СП05 Електротехніка та електромеханіка 6,0 180,0 3 136
СП06 Метрологія і основи вимірювань 6,0 180,0 4 358
СП07 Теорія ймовірностей 3,0 90,0 4 354
СП08 Теорія інформації 4,0 120,0 4 354
СП09 Електроніка і мікропроцесорна техніка 5,0 150,0 5 128
СП10.1 Теорія автоматичного керування 1 5,0 150,0 5 354
СП10.2 Теорія автоматичного керування 2 4,0 120,0 6 354
СП11 Надійність і діагностування систем автоматизації 3,0 90,0 6 358
СП12 Основи професійної безпеки та здоров’я людини 3,0 90,0 6 144
СП13 Технічні засоби автоматизації 6,0 180,0 7 358
СП14 Програмне забезпечення  промислових контролерів 6,0 180,0 7 358
СП15 Організація баз даних 3,0 90,0 6 358
СП16 Основи проектування систем автоматизації 3,0 90,0 6 358
СП17 Економіка підприємства 3,0 90,0 7 203

Форма Б1-21  м2

Семестри№ з/п Назва дисципліни
 Код 

кафедри

Загальна кількість

Кредитів 
ECTS

Годин

КІТ-421

Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології

151



1 2 3 4 5 6 7
СП18 Виробнича практика* 6,0 180,0 6 354,358
СП19 Переддипломна практика* 6,0 180,0 8 354,358

Атестація* 6,0 180,0

2 Вибіркові освітні компоненти 67,0 2010,0 27,92%
2.1 Профільна підготовка 27,0 810,0 40,3%

2.1.1 Профільований пакет дисциплін 01 "Комп'ютеризовані системи управління та автоматика" 27,0 810,0

ВП1.01 Вступ до спеціальності. Ознайомча практика 3,0 90,0 1 354
ВП1.02 Теорія цифрових автоматів 4,0 120,0 2 354
ВП1.03 Аналогова та цифрова мікро- та наноелектроніка 3,0 90,0 6 354
ВП1.04 Цифрова обробка сигналів 5,0 150,0 7 354
ВП1.05 Автоматичні пристрої на основі надвеликих інтегральних схем 4,0 120,0 8 354
ВП1.06 Основи збору, обробки і передачі інформації 4,0 120,0 8 354
ВП1.07 Системи та мережі передачі данних 4,0 120,0 8 354

2.1.2
Профільований  пакет дисциплін 02 "Комп’ютерно-інтегровані виробництва та прикладне 
програмування"

27,0 810,0

ВП2.01 Вступ до спеціальності. Ознайомча практика 3,0 90,0 1 358
ВП2.02 Хімія 3,0 90,0 2 192
ВП2.03 Комп’ютерне моделювання процесів і систем 6,0 180,0 7 358
ВП2.04 Математичні методи оптимізації 3,0 90,0 8 358
ВП2.05 Монтаж, ремонт і наладка приладів і засобів автоматизації 3,0 90,0 8 358
ВП2.06 Автоматизація технологічних процесів і виробництв 3,0 90,0 8 358
ВП2.07 Основи систем автоматизованого проектування (САПР) 3,0 90,0 8 358
ВП2.08 Енергозберігаючі та природоохоронні системи 3,0 90,0 8 358
2.2 Дисципліни вільного вибору студента профільної підготовки згідно переліку 29,0 870,0 43,28%
2.3 Дисципліни вільного вибору студента із загальноуніверситетського каталогу дисциплін  11,0 330,0 16,42%
ВД1 Дисципліна 1 4,0 120,0 5
ВД2 Дисципліна 2 3,0 90,0 6
ВД3 Дисципліна 3 4,0 120,0 7

Загальна кількість за термін підготовки 240,0 7200,0
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